
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:         /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh  

của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Quảng Ngãi  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2009; 

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế ban 

hành Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở 

khám bệnh, chữa bệnh; 

Xét Tờ trình số 78/TTr-BVTT ngày 06/3/2020 của Bệnh viện Tâm thần 

tỉnh và đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật trong khám, chữa bệnh của 

Bệnh viện tâm thần tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể: 

TT TT43 DANH MỤC KỸ THUẬT 

  I. HỒI SỨC CẤP CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC 

  C. THẬN – LỌC MÁU  

 160 Đặt ống thông dẫn lưu bàng quang 

Tổng cộng: 01 danh mục kỹ thuật 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Y tế, các phòng chức năng, Thanh tra Sở; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Giám đốc Bệnh tâm thần tỉnh Quảng Ngãi 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- BHXH tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, NVY. 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Báy 

 


		2020-04-24T09:12:44+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-25T00:40:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-25T00:40:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-25T00:40:23+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




